Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2024 года № 24

О согласии на реорганизацию путем преобразования муниципального унитарного специализированного предприятия «Пугачевское предприятие по оказанию ритуальных услуг» в общество с ограниченной ответственностью «Пугачевское предприятие по оказанию ритуальных услуг»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  федеральными законами: от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пугачевского муниципального района, утвержденным решением Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2015 года № 323, Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Дать согласие на реорганизацию муниципального унитарного специализированного предприятия «Пугачевское предприятие по оказанию ритуальных услуг» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Пугачевское предприятие по оказанию ритуальных услуг».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			 П.Н. Кальченко